(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

bilancia da cucina 0 w grigio BEURER KS59

Bilancia da cucina K S59

Bilancia per pacchi max 20Kg

CK120481

4211125705305

BEURER

KS59

N

Cadauno

1

1

1.455

4485

Colore grigio
Potenza 0 w watt
Marca BEURER

Tipo

bilancia da cucina




