

Bilancia da cucina 0 w grigio BEURER KS59	
Codice	CK120481
EAN	4211125705305
Marca	BEURER
Part number	KS59
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.455
Volume (cm ³)	4485
Bilancia da cucina KS59	
Bilancia per pacchi max 20Kg	

SPECIFICHE	
Colore	grigio
Tipo	bilancia da cucina
Potenza	0 w watt
Marca	BEURER

Generale	
Accessori	2 batterie AAA

Altro	N.D
Colore primario	Grigio
Indicatori	indicatore di sovraccarico
Potenza	0 w
Tipologia	Bilancia da cucina
DIMENSIONI	
Altezza	22 cm
Larghezza	30 cm
Peso senza imballo	0,998 kg
Profondità	2,5 cm
SMART HOME	
Compatibilità Amazon Alexa	No
Compatibilità Apple Homekit	No
Compatibilità Google Home	No
Compatibilità Samsung SmartThings	No
Compatibilità IFTTT	No
SOLUZIONI	
Smart home	No